
	

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Frogo - nová parkovací místa]
				
			

					
									
						Autovýtahy Idealpark
	Parkovací systémy
	Zakladače De-Park
	Točny Spinit
	Atypická řešení
	Servis a údržba
	Elektromobilita



	Realizace
	Ptáte se
	O nás
	Kontakt

					
				
				
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	
    
    
			
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						Upps, zabloudili jste

						Bezpečně vás doprovodíme
						

						Návrat na hlavní stranu
					

				

					
				

				

				
					
					
					
				

			
				
				
			
		

	

	    

    
	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Jednatel

						Ing. Jiří Špiller
+420 776 383 076
jiri.spiller@frogo.cz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					k

					
						Návrhy a konzultace

						Ing. Anežka Suchá
+420 221 228 490
anezka.sucha@frogo.cz


					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Vývoj a konstrukce

						Ing. Jiří Bojas
+420 776 112 959
jiri.bojas@frogo.cz



					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Servis zařízení

						servis@frogo.cz
+420 222 742 693
+420 776 298 493


					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2024 strategickyweb.cz

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		

Cookies používáme k vylepšení našich webových stránek a služeb.





		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout všechny
		Odmítnout všechny
		Zobrazit možnosti
		Uložit volbu
		Zobrazit možnosti
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Změnit souhlas


		
		















	
	